

# Phitri IVS

Toftegårdvej 12  
7400 Herning

Årsrapport  
10. november 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/04/2017

Bjarke Røjgaard Jensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Phitri IVS

Toftegårdvej 12

7400 Herning

Telefonnummer: 42838624

e-mailadresse: bjarke@phitri.dk

CVR-nr: 38173243

Regnskabsår: 10/11/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Andelskassen

Strøget 36

7430 Ikast

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at yde konsulentbistand indefor IT-branchen samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2016 udgør -2.517.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultatet for regnskabsåret 2017.

# Resultatopgørelse 10. nov 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>6.927</b>
Distributionsomkostninger .....		-496
Administrationsomkostninger .....		-8.868
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.437</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-80
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-2.517</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-2.517</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-2.517
<b>I alt .....</b>		<b>-2.517</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		102.982
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>102.982</b>
Likvide beholdninger .....		29.769
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>132.751</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>132.751</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50
Overført resultat .....		-2.517
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-2.467</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		135.218
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>135.218</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>135.218</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>132.751</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 3. Oplysning om ejerskab

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Røjgaard Holding IVS  
Toftegårdvej 12  
7400 Herning

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2016</b>
Antal ansatte, primo .....	1
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1
Antal ansatte, ultimo .....	1